
ПРОТОКОЛ № 6
проведення засідання постійної комісії обласної ради 

з питань управління комунальною власністю та приватизації

Дата проведення: 01.11.2022 
Час проведення: 13.00
Місце проведення: Каб.340

Присутні члени комісії: Гладуняк І.В., Каденко О.О., Слюсарчук С.Б., Мельник Г.Л., 
Поворозник В.В., Лозовий В.М., Розізнаний О.Г.
Відсутні члени комісії: Бойко М.Д.

Головував на засіданні комісії: голова постійної комісії Гладуняк І.В.

ЗАПРОШЕНІ:
МОНАСТИРСЬКИЙ - начальник управління з питань спільної
Едуард Пилипович власності територіальних громад

виконавчого апарату обласної ради;

Члени постійної комісії з урахуванням обговорення затвердили порядок денний засідання
(одноголосно).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про погодження Кам’янець-Подільському фаховому коледжу культури і мистецтва 
встановлення розміру річної орендної плати одна гривня в рік за оренду нерухомого майна 
комунальним закладом «Бахмутський фаховий коледж культури і мистецтв імені Івана 
Карабиця»
Інформує: Монастирський Едуард Пилипович - начальник управління з питань спільної

власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради

2. Про погодження Антонінській аптеці №21 Красилівського району Хмельницької області 
встановлення розміру річної орендної плати одна гривня в рік за оренду нерухомого майна 
Антонінською селищною радою
Інформує: Монастирський Едуард Пилипович - начальник управління з питань спільної

власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради

3. Про затвердження Плану роботи постійної комісії з питань управління комунальною 
власністю та приватизації на 2023 рік

4. Різне



РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про погодження Кам'янець-Подільському фаховому коледжу культури і 
мистецтва встановлення розміру річної орендної плати одна гривня в рік за оренду нерухомого 
майна комунальним закладом «Бахмутський фаховий коледж культури і мистецтв імені Івана 
Карабиця».
СЛУХАЛИ: - МОНАСТИРСЬКОГО Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради

Погодити Кам’янець-Подільському фаховому коледжу 
культури і мистецтва встановлення розміру річної орендної 
плати одна гривня в рік за оренду нерухомого майна 
комунальним закладом «Бахмутський фаховий коледж 
культури і мистецтв імені Івана Карабиця»

2. Про погодження Антонінській аптеці №21 Красилівського району Хмельницької 
області встановлення розміру річної орендної плати одна гривня в рік за оренду нерухомого 
майна Антонінською селищною радою.
СЛУХАЛИ: - МОНАСТИРСЬКОГО Едуарда Пилиповича -  начальника

управління з питань спільної власності територіальних громад 
виконавчого апарату обласної ради

ВИРІШИЛИ: Погодити Антонінській аптеці №21 Красилівського району
одноголосно Хмельницької області встановлення розміру річної орендної

плати одна гривня в рік за оренду нерухомого майна 
Антонінською селищною радою

ВИРІШИЛИ:
Одноголосно

3. Про затвердження Плану роботи постійної комісії з питань управління комунальною 
власністю та приватизації на 2023 рік.
СЛУХАЛИ: - ГЛАДУНЯКА Івана Васильовича -  голову ПК

ВИРІШИЛИ: Затвердити План роботи постійної комісії з питань управління
одноголосно комунальною власністю та приватизації на 2023 рік

Голова комісії Іван ГЛАДУНЯК


